**Pro p̄dicatorib⁹ Oratio.**  
Corda famulorū tuorū domine  
illumina spiritus sancti gratia  
z ignitū eis colloquū dona: et  
qui tuū p̄dicat verbū: largi  
re virtutis augmentum. per.

**Secreta.**

Famulis tuis dñe verbū tri  
bue gratiosū: z munera oblata  
sc̄ificas: corda eorū in salutarī  
tuo q̄s visita. p. **Postcō**  
Conserua dñe famulos tuos  
vnigeniti tui corpe z sangui  
ne suscepto: z tuū nūciantibus  
v̄bū: largitate tribue gr̄az. p.

**Pro familiarib⁹ Oratio.**  
Deus qui charitatis dona p  
gratiā sc̄i sp̄s tuorū cordib⁹ si  
deliū infudisti: da famulis z fa  
mularib⁹ tuis: p̄ quibus tuā dep̄  
camur clementiā salutē mētis  
z corporis: ut te tota virtute di  
ligant: z q̄ tibi placita sūt tota  
dilectione proficiant. per.

62  
+  
**Pro pace. O fo.**

**D**eus a quo sancta desideria  
recta consilia et iusta sunt opa:  
da seruis tuis illa quam mundus  
dare non potest pacem: ut et corda  
nostra mandatis tuis dedita et  
hostium sublata formidine tepa  
sint tua protectione tranquilla. per.

**Secreta.**

**De** quo credentes te populos nul  
lis finis concuti terroribus digna  
re preces et hostias dicite tibi  
plebis suscipere: ut pax tua pie  
tate concessa: tibi christianorum fi  
nes ab omni hoste faciat esse secu  
ros.

**Post com.**

**De** actor pacis et amator quem  
nosse vivere: cui finire regnare  
est: protege ab omnibus impugna  
tionibus supplices tuos. ut qui in  
defensione tua confidimus nullius  
hostilitatis arma timeamus.

**Pro iter agentibus.**

**A**desto domine supplicationibus  
nostris viam famulorum tuorum in sa  
lutis tue prosperitate dispone: ut  
inter omnes vias et vite huius varie  
tates tuo semper protegamur au  
xilium. p.

**Secreta.**

**Propitiare** domine supplicationibus  
nostris et has oblationes quas tibi  
offerimus pro famulis tuis be  
nigne assume ut viam illorum et pro  
cedere gratia tua dirigas et subse  
quente comitari digneris: ut de

actu atque scolumitate eorum fam  
ilie tue precibus gaudeamus.

**Pro infirmis. O fo**

**Opus** septimae deus salus eterna crea  
dentium: exaudi nos pro famu  
lis tuis pro quibus misericordie tue implo  
ramus auxilium. ut reddita sibi sa  
nitate gratias tibi in ecclesia tua re  
ferat actionem. p.

**Secreta.**

**De** cuius nutibus vite nostre mo  
menta decurrunt: suscipe preces et  
hostias sanctorum tuorum pro quibus  
egrotantibus misericordiam tuam imploramus  
ut de quorum periculo metumus  
de eorum salute letemur. p.

**Ad postulandum pluviam**